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1 1 KPMG sp. z o.o., Warszawa 77,75 93 700 2 519 117 706
2 2 EY Polska, Warszawa 77,70 100 302 1 915 52 630
2 3 PwC, Warszawa 77,70 94 316 2 888 82 508
3 4 Deloitte Audyt sp. z o.o., Warszawa  76,85 81 389 2 001 74 491
4 6 BDO sp. z o.o., Warszawa 74,60 15 872 781 29 96
5 5 Grupa PKF Consult, Warszawa 73,40 9 606 762 23 126
6 7 Grant Thornton Frąckowiak sp. z o.o. sk, Poznań 72,35 10 460 541 24 68
7 8 Grupa UHY ECA 1) 71,25 5 472 605 3 35
8 10 Mazars w Polsce, Warszawa 69,90 12 423 292 13 65
9 9 Grupa Revision w Polsce 2) 69,00 5 100 557 9 31

10 13 Rödl & Partner sp. z o.o., Warszawa 65,90 9 000 273 13 66
11 15 Doradca ZDFK sp. z o.o., Lublin 64,20 2 349 194 7 31
12 16 MW Rafin sp. z o.o. sk, Sosnowiec 62,85 2 048 233 13 41
13 HLB M2 Audyt sp. z o.o. sk, Warszawa 62,15 2 956 248 2 29
14 14 4 Audyt sp. z o.o., Poznań 61,90 3 492 414 1 29
15 25 ZUFK Bilans-Servis sp. z o.o., Kielce 60,30 2 048 243 4 56
16 22 Grupa Rewit Księgowi i Biegli Rewidenci sp. z o.o., Gdańsk 3) 58,90 2 085 186 6 21
17 19 Pol-Tax sp. z o.o., Warszawa 57,10 2 889 405 3 68
18 18 Grupa Gumułka-Audyt sp. z o.o sk, Katowice 56,30 1 762 172 8 48
19 23 WBS Audyt sp. z o.o., Warszawa 55,50 1 471 312 6 11
20 27 Grupa CSWP, Warszawa 53,45 2 067 172 0 19
21 Misters Audytor Adviser Sp. z o.o. 52,85 1 524 124 1 5
22 24 TPA Horwath Horodko Audit sp. z o.o., Poznań 52,30 3 464 98 0 29
23 26 Saks Audit sp. z o.o., Toruń 50,95 1 385 180 3 11
24 21 Ecovis System Rewident sp. z o.o., Warszawa 49,95 1 343 114 17 15
25 28 Doradca Auditors sp. z o.o., Gdańsk 49,85 1 435 170 7 11

Źródło: ankiety, wyliczenia własne; b.d. – brak danych; * biegli rewidenci zatrudnieni na umowę o pracę
1) w skład grupy wchodzą: UHY ECA, Auxilium Audyt
2) w skład grupy wchodzą: KPFK dr Piotr Rojek, Katowice; Revision-Rzeszów Józef Król, Rzeszów; Idea Audyt Poznań; Revision - Katowice 
3) w skład grupy wchodzą: Rewit Księgowi i Biegli Rewidenci, Gdańsk; Rewid Południe, Bielsko-Biała
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26 20 Moore Stephens w Polsce 1 48,60 2 195 134 9 31
27 30 BBR Eko-Bilans sp. z o.o., Łódź 48,40 1 315 159 2 8
28 34 Agencja Biegłych Rewidentów Badex sp. z o.o., Opole 47,15 1 451 191 0 27
29 Baker Tilly Poland Assurance sp. z o.o., Warszawa 46,40 1 829 102 2 20
30 31 Biegli Rewidenci Kielce sp. z o.o., Kielce 46,10 875 113 0 27
31 17 Morison Finansista Audit sp. z o.o., Poznań 45,75 1 048 100 2 26
32 38 Zespół Biegłych Rewidentów Faber sp. z o.o., Wrocław 45,05 1 473 159 8 11
33 36 Zespół Ekspertów Finansowych Auditor sp. z o.o., Sopot 42,70 1 269 98 3 7
34 33 Grupa ISP Modzelewski i Wspólnicy sp. z o.o., Warszawa 41,60 1 200 87 5 12
35 37 RSM Poland KZWS, Poznań 40,70 1 809 81 6 34
36 43 Rewido sp. z o.o., Katowice 39,35 1 091 97 2 19
37 40 Grupa PRO Audit sp. z o.o., Kraków 39,05 878 62 5 16
38 72 KPW Audytor sp. z o.o., Łódź 38,45 913 165 4 7
39 41 ZEFiR-Hlx sp. z o.o., Rzeszów 38,25 1 074 101 10 13
40 46 BGGM Audyt sp. z o.o., Warszawa 38,00 1 132 121 0 5
41 60 Quatro sp. z o.o., Wrocław 37,75 1 133 125 2 16
42 32 Polinvest-Audit sp. z o.o., Kraków 36,35 827 87 3 7
43 42 BEiDFK Fin-Ekspert sp. z o.o., Koszalin 35,90 785 108 0 29
44 35 BUFIKS Biuro Usług Finansowo-Księgowych sp. z o.o., Katowice 35,20 867 90 2 2
45 50 Capital Audyt sp. z o.o., Warszawa 33,30 1 020 85 2 8
46 29 KBR Konto sp. z o.o., Kraków 33,20 797 95 0 27
47 49 ESO Audit s.c., Gdańsk 30,90 1 135 82 4 12
48 47 Agencja Biegłych Rewidentów TAX-2 sp. z o.o., Wrocław 29,20 800 86 0 6
49 45 Firma Audytorska Interfin sp. z o.o., Kraków 28,70 563 78 1 3
50 Kancelaria Audytorska Dudek i Partnerzy, Bielsko-Biała 28,65 957 98 0 14
51 48 DGA Audyt sp. z o.o., Poznań 28,10 787 92 0 4
52 61 PTE-Profit sp. z o.o., Warszawa 27,90 656 95 1 1
53 44 Kancelaria Księgowo-Audytorska Buchalteria sp. z o.o., Białystok 26,15 861 80 3 4
54 39 Finans-Servis ZDFK sp. z o.o., Warszawa 23,05 811 67 4 4
55 57 Audytorium Biegli Rewidenci, Gdańsk 21,70 499 42 3 6
56 54 MB Audyt spółka z o.o., Poznań 21,30 649 66 1 3
57 55 Ośrodek Badania Bilansów i Analiz Ekonomicznych Partner sp. z o.o., Gdańsk 21,25 641 67 4 7
58 53 Perfectum - Audit sp. z o.o., Warszawa 20,00 600 46 3 4
59 52 Biuro Audytorskie Prowizja sp. z o.o., Kraków 19,60 410 97 0 9
60 62 Bilans sp. z o.o. sk, Ostrów Wlkp. 19,20 665 80 0 9
61 59 FCU Biegłych Księgowych Doradztwo, Elbląg 18,40 533 74 2 0
62 Biuro Doradztwa i Usług Hera sp. z o.o., Sosonowiec 18,10 593 66 3 0
63 56 AdAc sp. z o.o.,Kraków 17,40 384 44 2 7
64 64 DB Audyt sp. z o.o., Katowice 15,95 563 70 0 8
65 58 Firma Audytorsko-Konsultingowa, Wieluń 15,40 427 42 0 10
66 67 A. M. Jesiołowscy - Finanse sp. z o.o., Kraków 14,95 494 64 2 7
67 75 Polska Kancelaria Audytorska sp.  z o.o., Zduńska Wola 13,55 399 39 6 6
68 68 Grupa Lex-Fin, Katowice 12,70 458 64 1 6
69 63 Dossier sp. z o.o., Warszawa 12,60 577 43 2 3
70 66 WL Finanse sp. z o.o., Kraków 11,20 261 23 3 4
71 79 ForBiznes Audyt  sp.p., Łódź 10,55 468 31 3 6
72 73 Audit and Tax Group sp. z o.o., Warszawa 8,80 313 42 3 6
73 76 Controlling KBR sj. Słupca 7,60 316 40 2 4
74 77 Buchalter sp. z o.o., Bydgoszcz 6,75 295 26 0 3
75 Akcept BBR sp. z o.o. Konin 6,70 318 41 1 2
76 69 Biuro Biegłych Rewidentów Audyt-Bil sp. z o.o., Łódź 6,40 291 b.d. 1 3
77 65 Rachunkowość  Weryfikacja sp. z o.o., Warszawa 5,95 271 26 1 1
78 74 KBA sp. z o.o., Warszawa 5,60 351 13 2 4

Źródło: ankiety, wyliczenia własne; b.d. – brak danych; * biegli rewidenci zatrudnieni na umowę o pracę
1) w skład grupy wchodzą: Moore Stephens Central Audit, Warszawa; Moore Stephens Trzemżalski Krynicki i Partnerzy KBR, Gdańsk
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z audytu 
ogółem*

Przychody z audytu 
wynikające z rapor-
tu przejrzystości **

P1 Przychody 
ogółem P2

1 1 PwC, Warszawa 233 839 97 650 2 580 928 2
2 2 EY Polska 192 540 98 105 1 646 015 1
3 3 KPMG, Warszawa 169 000 93 700 3 501 000 4
4 4 Deloitte Polska, Warszawa  138 325 81 389 4 542 646 3
5 5 Mazars w Polsce, Warszawa 34 679 12 179 6 45 000 7
6 6 BDO, Warszawa 23 481 19 676 5 51 847 6
7 7 Grant Thornton Frąckowiak, Poznań 13 352 11 453 7 52 037 5
8 9 Grupa PKF Consult, Warszawa 12 085 9 436 8 20 861 9
9 8 Rödl & Partner, Warszawa 11 101 9 000 9 11 577 12

10 10 RSM Poland KZWS, Poznań 8 889 7 000 10 15 800 10
11 11 TPA Horwath Horodko Audit, Poznań 6 463 5 545 11 6 463 18
12 15 Grupa Gumułka-Audyt, Katowice 5 730 3 746 14 7 344 16
13 14 Grupa UHY ECA 5 611 5 290 12 8 703 15

UHY ECA Audyt, Kraków 4 182 3 940 4 909
Auxilium Audyt, Kraków 1 428 1 350 1 435

14 13 Grupa Revision w Polsce 5 400 5 100 13 10 900 13
KPFK dr Piotr Rojek, Katowice 2 800 2 500 5 400
Revision-Rzeszów Józef Król, Rzeszów 2 060 2 060 4 740
Idea Audyt, Poznań 1) 541 541 796

15 18 Grupa ISP Modzelewski i Wspólnicy, Warszawa 5 000 3 100 16 25 900 8
16 HLB M2 Audyt, Warszawa 4 659 2 956 17 4 659 23
17 17 4 Audyt, Poznań 4 198 3 432 15 4 198 24
18 22 GK Rewit Księgowi i Biegli Rewidenci, Gdańsk 3 224 2 547 20 7 104 17

Rewit Księgowi i Biegli Rewidenci, Gdańsk 1 790 1 575 4 704
Rewid Południe, Bielsko-Biała 1 434 972 1 886

19 21 MW Rafin, Sosnowiec 3 077 2 562 19 2 584 30
20 20 Pol-Tax, Warszawa 2 975 2 889 18 3 540 26
21 Baker Tilly Poland Assurance, Warszawa 2 483 1 829 25 2 557 32
22 19 Doradca ZDFK, Lublin 2 349 2 349 21 5 690 19
23 16 Moore Stephens w Polsce 2 195 2 195 22 9 574 14

Moore Stephens Central Audit, Warszawa 1 124 1 124 7 684
Moore Stephens Trzemżalski Krynicki i Partnerzy, Gdańsk 1 071 1 071 1 890

24 26 Ecovis System Rewident, Warszawa 2 111 1 727 26 12 172 11
25 24 Grupa CSWP, Warszawa 2 067 2 067 23 5 620 20
26 23 ZUFK Bilans-Servis, Kielce 2 048 2 048 24 2 960 28
27 51 Eko-Bilans, Łódź 1 904 1 315 33 2 044 41
28 32 ESO Audit, Gdańsk 1 860 1 497 29 1 616 49
29 28 Zespół Biegłych Rewidentów Faber, Wrocław 1 683 1 541 27 2 304 34
30 Misters Audytor Adviser, Warszawa 1 635 1 524 28 1 835 44
31 Agencja Biegłych Rewidentów Badex, Opole 1 620 1 451 31 1 647 48
32 29 WBS Audyt, Warszawa 1 471 1 471 30 2 198 39
33 31 Saks Audit, Toruń 1 385 1 385 32 1 559 50
34 46 DGA Audyt, Poznań 1 363 787 49 1 363 57
35 30 Zespół Ekspertów Finansowych Auditor, Sopot 1 358 1 314 34 1 758 47
36 49 Oś. Badania Bilansów i Analiz Ekonomicznych Partner, Gdańsk 1 282 641 56 858 67
37 39 Capital Audyt, Warszawa 1 181 1 020 40 1 946 42
38 35 Rewido, Katowice 1 162 1 091 37 2 255 37
39 53 Quatro, Wrocław 1 133 1 133 35 1 176 63
40 42 BGGM Audyt, Warszawa 1 132 1 132 36 1 132 64
41 37 Grupa Pro Audit, Kraków 1 105 835 47 1 380 54
42 33 ZEFiR-Hlx, Rzeszów 1) 1 074 1 074 38 2 575 31
43 40 Kancelaria Księgowo-Audytorska Buchalteria, Białystok 1 051 956 43 2 299 35
44 Morison Finansista Audit, Poznań 1) 1 048 1 048 39 4 822 21
45 38 BUFIKS Biuro Usług Finansowo-Księgowych, Katowice 957 957 41 1 539 51
46 Kancelaria Audytorska Dudek i Partnerzy, Bielsko-Biała 957 957 42 1 283 59
47 KPW Audytor, Łódź 936 925 44 1 214 61
48 Biegli Rewidenci Kielce, Kielce 884 875 45 985 65
49 47 Perfectum-Audit, Warszawa 867 733 52 1 532 52
50 34 Finans-Servis ZDFK, Warszawa 848 848 46 1 767 46
51 43 KBR Konto, Kraków 845 95 79 845 68
52 36 Polinvest-Audit, Kraków 832 827 48 1 345 58
53 44 BEiDFK Fin-Ekspert, Koszalin 788 786 50 1 256 60
54 45 Agencja Biegłych Rewidentów TAX-2, Wrocław 780 780 51 1 178 62
55 50 MB Audyt spółka z o.o., Poznań 696 673 53 883 66
56 58 KBA, Warszawa 687 524 63 3 156 27
57 54 Bilans, Ostrów Wlkp. 665 665 54 1 376 56
58 PTE-Profit, Warszawa 1) 656 656 55 696 72
59 52 Firma Audytorska Interfin, Kraków 594 563 60 650 74
60 BDiU Hera, Sosonowiec 593 593 57 2 692 29
61 56 Dossier, Warszawa 577 577 58 1 501 53
62 Doradca Auditors, Gdańsk 568 568 59 2 165 40
63 63 DB Audyt, Katowice 563 563 61 793 70
64 69 A. M. Jesiołowscy - Finanse, Kraków 541 494 65 2 449 33
65 59 FCU Doradztwo, Elbląg 533 533 62 809 69
66 64 Grupa Lex-Fin, Katowice 514 486 66 618 75
67 60 Audytorium Biegli Rewidenci, Gdańsk 499 499 64 2 273 36
68 70 ForBiznes Audyt, Łódź 468 468 67 1 812 45
69 68 Firma Audytorsko-Konsultingowa, Wieluń 427 427 68 681 73
70 67 Polska Kancelaria Audytorska, Zduńska Wola 413 399 70 413 77

P1 - kolejność według przychodów  z audytu wynikających z raportu przejrzystości 
P2 - kolejność według przychodów ogółem
* kwota uwzględnia przychody z wykonania czynności rewizji finansowej, które nie stanowią podstawy naliczenia opłaty z tytułu nadzoru
** suma pierwszych trzech pozycji z raportu przejrzystości: badania, przeglądy, inne czynności rewizji finansowej
1) podaliśmy przychody z wykonania czynności rewizji finansowej, stanowiące podstawę naliczenia opłaty z tytułu nadzoru


